Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan pada saat Keterbukaan Informasi ini diterbitkan adalah
sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal
Rp500,- per saham

%
Jumlah Saham

(lembar)
Jumlah Nilai Nominal (Rp)

Modal Dasar
 Jumlah Modal Dasar  30.651.600.000   15.325.800.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
PT Semen Indonesia Industri Bangunan  7.533.148.888   3.766.574.444.000  98,31
Masyarakat (Kepemilikan < 5%)  129.751.112   64.875.556.000  1,69

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh  7.662.900.000   3.831.450.000.000  100,00

Jumlah Saham Dalam Portepel  22.988.700.000   11.494.350.000.000

Dengan asumsi bahwa seluruh pemegang saham Perseroan kecuali PT Semen Indonesia Industri Bangunan
melaksanakan HMETD sesuai porsinya, dan Taiheiyo Cement Corporation selaku pihak yang menerima pengalihan
seluruh HMETD dari SIIB melaksanakan seluruh HMETD yang dimilikinya, maka struktur permodalan dan susunan
pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah dilaksanakannya PUT II secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp500,- per saham

Sebelum PUT II Setelah PUT II

Jumlah Saham
(lembar)

Jumlah Nominal
(Rp)

%
Jumlah Saham

(lembar)
Jumlah Nominal (Rp) %

Modal Dasar
Jumlah Modal Dasar 30.651.600.000  15.325.800.000.000   30.651.600.000  15.325.800.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh

PT Semen Indonesia Industri
Bangunan

7.533.148.888  3.766.574.444.000  98,31 7.533.148.888  3.766.574.444.000  83,31

Masyarakat (Kepemilikan < 5%) 129.751.112  64.875.556.000  1,69  153.113.761   76.556.880.500  1,69
Taiheiyo Cement Corporation -   -  0,00  1.356.399,291   678.199.645.500  15,00

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

 7.662.900.000   3.831.450.000.000  100,00  9.042.661.940   4.521.330.970.000  100,00

Jumlah Saham Dalam Portepel 22.988.700.000  11.494.350.000.000   21.608.938.060  10.804.469.030.000

Dengan asumsi bahwa seluruh pemegang saham Perseroan tidak melaksanakan HMETD yang dimilikinya dan hanya
Taiheiyo Cement Corporation selaku pihak yang menerima pengalihan seluruh HMETD dari Semen Indonesia Industri
Bangunan melaksanakan seluruh HMETD yang dimilikinya, maka struktur permodalan dan susunan pemegang
saham Perseroan sebelum dan sesudah dilaksanakannya PUT II secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp500,- per saham

Sebelum PUT II Setelah PUT II

Jumlah Saham
(lembar)

Jumlah Nominal
(Rp)

%
Jumlah Saham

(lembar)
Jumlah Nominal (Rp) %

Modal Dasar
Jumlah Modal Dasar 30.651.600.000  15.325.800.000.000   30.651.600.000  15.325.800.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh

PT Semen Indonesia Industri
Bangunan

7.533.148.888  3.766.574.444.000  98,31  7.533.148.888   3.766.574.444.000  83,52

Masyarakat (Kepemilikan < 5%) 129.751.112  64.875.556.000  1,69  129.751.112   64.875.556.000  1,44
Taiheiyo Cement Corporation -   -  0,00  1.356.399.291   678.199.645.500  15,04

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

 7.662.900.000   3.831.450.000.000  100,00  9.019.299.291   4.509.649.645.500  100,00

Jumlah Saham Dalam Portepel 22.988.700.000  11.494.350.000.000   21.632.300.709  10.816.150.354.500

Pemegang saham lama yang juga merupakan pemegang HMETD yang tidak menggunakan haknya untuk membeli
Saham Baru dalam rangka PUT II ini dapat menjual haknya kepada pihak lain dari tanggal 25 Juni 2021 sampai dengan

tanggal 8 Juli 2021 baik melalui Bursa Efek Indonesia maupun di luar Bursa Efek Indonesia sesuai dengan POJK No.
32/2015.

Pemegang saham Perseroan yang tidak menggunakan haknya untuk membeli Saham Baru dalam PUT II, maka
kepemilikan sahamnya dalam Perseroan dapat terdilusi sebanyak-banyaknya sebesar 15,26% (lima belas koma dua
enam persen)

Perseroan belum memiliki rencana untuk mengeluarkan saham dan/atau Efek Bersifat Ekuitas dalam waktu 12 (dua